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NYHETSBREV 
September -24 

Säsongsförberedelser 
Nu är säsongen igång och alla våra åkare, tränare och lagledare förbereder för fullt inför 

första uppvisningen i Tjörns ishall eller Pre-event i Hallsberg. Några engagerade föräldrar 

har också kommit igång med arbetet i de olika arbetsgrupperna. Säsongens första 

tävling är kval 1 i Kungsbacka den 9-10 november.  

 
Som ni säkert har märkt har NCC nu påbörjat renoveringen av vår ishall. Förseningen berodde 
på att kommunen genomförde en noggrann utredning av det arbete som redan gjorts och vad 
som återstår. Kommunen har nu utarbetat en underhållsplan för hela ishallen. I den första 
etappen, som nu har startat, ingår byggandet av nya omklädningsrum, renovering av foajén på 
plan 1 och 2 samt toaletter på plan 2. Etapp 1 förväntas vara klar och besiktigad under 
julhelgen. För de resterande etapperna, etapp 2-4, behövs stiftelsen först upplösas, vilket 
hanteras av Länsstyrelsen. Därefter kan kommunen ta över ansvaret och avsätta medel för det 
planerade underhållet/renoveringen. Det finns tyvärr ingen bestämd tidsplan för etapp 2-4. 
 
Vi hoppas på en fantastisk säsong 24/25 med många roliga timmar på och av isen 
tillsammans. 2025 är det Sveriges tur att få anordna junior VM i synkroniserad konståkning. 
Tävlingen går av stapeln den 7-8 mars i Frölundaborg, Göteborg. Hela vecka 10 kommer vara 
fylld av evenemang kopplat till tävlingen och bland annat anordnas Leon Lurje Cup den 9 mars. 
Ett världsmästerskap på hemmaplan är såklart ett ärofyllt, men framförallt ett väldigt roligt 
evenemang att titta på och delta i. Det kommer lag och besökare från hela världen för att utföra 
och titta på synkroniserad konståkning i världsklass. Info finns här:   
https://www.skatesweden.se/isu-world-junior-synchronized-skating-championships  
Svenska konståkningsförbundet önskar att alla synkroföreningar i Sverige hjälper till under 
evenemanget och såklart vill vi i TKK hjälpa till. Det är ett utmärkt tillfälle att få ackreditering och 
möjlighet att titta på tävlingen på riktigt nära håll. Det finns flera olika typer av uppdrag alltifrån 
att stå i café och grill till att jobba med logistik och transport, ta hand omklädningsrum, 
sjukvårdare, läktarvärdar mm. Mer information kommer om vilka områden som TKK kommer 
hjälpa till med.  
 
Att JVM i Göteborg kommer att sätta synkron på kartan betvivlar vi inte och ser fram emot att 
fler sponsorer, barn och ungdomar samt publik får upp ögonen för vår fina sport. Om du har ett 
företag så passa på att synas tillsammans med TKK under detta världsmästerskapsår. Hör av 
dig till sponsorbladettkk@gmail.com. Vi uppmanar till att hjälpa till att sprida kunskapen om 
synkro och passa på nu att introducera vänner och bekanta och kanske bjud dem på en JVM-
biljett eller sprid TKK:s och SKF:s inlägg om JVM på sociala medier under säsongen.  
 
Glöm inte att kolla in vår webbshop för supporters på TKKs hemsida. Vi 

hoppas på en snygg hejarklack på läktaren i år😉. 

https://skpsportswear.se/sv/foreningar/tkk-1/for-supportrar/ 
 
 
Vi ses i ishallen!    / TKK Styrelsen 
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